
Er,p;
K*pin:
Nln vědorní:
ř}řeclrtlět:
ůtt:

Re: Kardio FN Motol 2743410 pro EndoTech s.r.o,
"lnfo EndoTech s.r.o," endotech.  - středa 25.03.2020 23:02

Dobný den,

potvrzujeme přijetí objednávky 27 43410

Děkuji

S přáním příjemného dne

HndoTeclt s. l,. o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tČo: oooo4-203
DIČ: CZ00064203

EndoTech s.r.o.
Branická 14001247
14000 Praha 4

Objednávka číslo: 27 43410
ID:

Datum:
338533

12.03.2020

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačnílzel -2D

přejímka zbožiPo 6:00 až20:00,Út-Čt 5:00 až20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99l5l79 Klinika zobrazovacích metod UKz. LF a FN Motol - angiografické
pracoviště

Název
1 DESTINATION souprava zaváděcí

Počet
45cm 1KS



álKS RSR01
2 AZUP. spirála embolizaění periferní
álKS 45400I

3 AZUR spirála embolizační perifemí
álKS 45450815

4 AZIJR spirála embolizační periferní
álKS 45450820

5 AZUR spirála embolizační periferní

1KS

1KS

1KS

10mm/20cm l KS

100 750.14
álKS

Celkem:
45451020

Dodávaný materiál musí byt v souladu se zákony 22ll997 Sb. a26812014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235l20O4 Sb. a
musí bý zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže by.t přel,zato a faktura vyŤizena,
Dodávejte pollze celá balení,
Zádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340l20l5 sb. o registru smluv,
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


